
 

 

 На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник Града 

Врања“ број 03/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржнаној дана 

06.09.2024.године , донела је  

О Д Л У К У  

 

Члан  1. 

Покреће се поступак отуђења непокретности – продајом и то: 

- Земљиште са објектима-призводним халама и друго на кат.парцелама бр.1957/5 и 

1957/6 КО Доња Трница. 

 

Члан 2. 

 Одлука ступа ступа на снагу даном доношења. 

 Одлуку објавити на сајту општине Трговиште, огласној табли и Службеном 

гласнику града Врања.  

 

                                        СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ  

Дана 06.09.2024.године; Број 952-3/2024 

                                                                                                            

 Председница Скупштине  

                                                                                                                     

        __________________________ 

Андријана Филиповић Митић   

                                                              


